杭体群〔2017〕5号

关于举办2017年实施城乡公共体育设施提升工程培训班的通知
各区、县（市）体育局，西湖风景名胜区、杭州经济技术开发区、大江东产业集聚区社发局：

    根据工作安排，杭州市体育局定于2017年3月举办2017年度实施杭州市城乡公共体育设施提升工程培训班，现将有关事宜通知如下：

    一、培训时间

2017年3月8日—9日，8日下午报到。

    二、报到地点

    建德市新安居名人酒店(地址：新安江江滨路1号，联系人：陈雪莲  15957175898)
    三、培训内容

    1．2017年实施杭州市城乡公共体育设施提升工程建设标准；

2．2017年实施杭州市城乡公共体育设施提升工程申报程序及要求；

3．2017年实施杭州市城乡公共体育设施提升工程建设有关要求；

4．实地考察。

    四、参加人员

    1．各区、县（市）体育局（社发局）分管局长、体育科长；

2．2017年有意向建设城乡公共体育设施提升工程的单位负责人一名。

请各区（县、市）体育（社发）局将培训人员报名表（附件），于2017年3月3日15：00前传真至杭州市体育局群体处。联系人：徐海东，电话（传真）87972062。

    五、培训经费

培训期间食宿费大会承担，其他费用自理。

附件：2017年实施杭州市城乡公共体育设施提升工程培

     训班报名表。

                                 杭州市体育局

                               2017年3月6日

附件：

2017年实施杭州市城乡公共体育设施提升工程

培训班报名表

单位：          联系人：                电话：

	姓   名
	性 别
	职 务
	备 注

 杭州市体育局                         2017年3月7日印发